
Zápis číslo 1 z jednání Sportovní komise RMČ Brno -  Líšeň 

ze dne 20. ledna 2015

Přítomni -  Marek Nosek, Ladislav Breicetl, Michal Hrazdíra, František Kalandra, Pavel Krajtl, 
Ing. Bohumír Myslín, Eva Šabatová

Nepřítomni -  Gabriela Kosová, Ing. Stanislav Tvarůžek, Ing. Gejza Valenta MBA, Jan Ventruba

Program zasedání:

Informace od předsedy komise 
Schválení dotací na rok 2015

SK nemá doposud k dispozici relevantní data, která by určovala, s jakým rozpočtem může při své 

činnost nakládat. Omezila se proto na svém prvním zasedání na odsouhlasení či zamítnutí požadavku 
na poskytnutí dotace. Doporučuje RMČ vyplacení dotací dle možnosti stávajícího rozpočtu tak, aby byla 
zachována kontinuita chodu organizací.

Žadatel přijaté usnesení pro proti zc

BRNĚNSKÝ SVAZ MALÉ KOPANÉ, o.s. NESOUHLAS 0 7 0

KČT 1. brněnská NESOUHLAS 2 5 0

l.CK BRNO SOUHLAS 6 0 1

SK JUDO KATA SOUHLAS 7 0 0

SK PODOLÍ SOUHLAS 5 2 0

SK PROVO BRNO SOUHLAS 7 0 0

SK LÍŠEŇ SOUHLAS 6 1 0

TK LÍŠEŇ SOUHLAS 6 0 1

TJ JUNIOR Brno SOUHLAS 7 0 0

TJ Sokol Líšeň SOUHLAS 7 0 0

Dalším bodem byl návrh na schválení finančních příspěvků akcím každoročně pořádaným v součinnosti 
sportovních klubů či oddílů a sportovní komise. Zde se 7 přítomných členů SK jednohlasně shodlo 
na podpoře jednotlivých událostí dle přílohy. Termíny některých akcí budou upřesněny.

U tradičního Silvestrovského pochodu navrhuje komise navýšit dotaci na 20.000,- Kč. Tato velmi 
populární akce si dle názoru SK zaslouží maximální podporu a propagaci.



Přílohy:

prezenční listina

seznam plánovaných akcí sportovních oddílů ve spolupráci se SK 

výsledky jednotlivých hlasování

V Brně dne 21. ledna 2015

Marek Nosek 

předseda komise



Ro zpo čet  plánovaných  akcí líšeňských  spo rto vn ích  oddílů  

VE SPOLUPRÁCI SE SPORTOVNÍ KOMISÍ 

NA II. POLOLETÍ 2015

??. ??. 2015 Turnaj ve stolním tenisu neregistrovaných

TJ Sokol Líšeň + sportovní komise, Sokolovna Líšeň, Belcrediho 27 2.200,-

??. ??. 2015 Mikulášský turnaj ve volejbale neregistrovaných družstev

TJ Sokol Líšeň + sportovní komise, Sokolovna Líšeň, Belcrediho 27 2.000,-

22r-??r2015 Úterní spalování tuků -  aerobic

Fitness centrum Evy Sabatové + sportovní komise, Horníkova 34 1.900,-

31. 12. 2015 Silvestrovský pochod 2015

Sportovní komise, Mariánské údolí -  radnice, Potrefená husa — -—9:000^"

-O  Qs> 0



Rozpočet  plánovaných  akcí líšeňských  sportovních  oddílů  

VE SPOLUPRÁCI SE SPORTOVNÍ KOMISÍ 

NA I. POLOLETÍ 2015

14. 2. 2015 Turnaj ve stolním tenisu neregistrovaných

TJ Sokol Líšeň + sportovní komise, Sokolovna Líšeň, Belcrediho 27 2.200,-

??. ??. 2015 Turnaj líšeňských škol v přehazované (vybíjené)

TJ Junior Brno + sportovní komise, ZS Novolíšeňská 10 900,-

??. ??. 2015 Mariánský okruh -  cyklistický závod-nezávod

Sportovní klub Black Ice + sportovní komise, Mariánské údolí 3.100,-

květen 2015 Úterní spalování tuků -  aerobic

Fitness centrum Evy Sabatové + sportovní komise, Horníkova 34 2.000,-

1. 6. 2015 Turnaj líšeňských škol ve futsale

ZS Novolíšeňská + sportovní komise, ZS Novolíšeňská 10 900,-

1. 6. 2015 Turnaj líšeňských škol v kopané 1. -  3. ročník

SK Líšeň + sportovní komise, hřiště SK Líšeň, Kučerova 4 3.100,-

??. ??. 2015 Turnaj v tenisu neregistrovaných -  dvouhry

TK Líšeň + sportovní komise, kurty u lesního lomu, Střelíce 48 2.500,-



Rozpočet  plánovaných  akcí líšeňských  spo rto vn ích  oddílů  

VE SPOLUPRÁCI SE SPORTOVNÍ KOMISÍ 

NA II. POLOLETÍ 2015

??. ??. 2015 Turnaj ve stolním tenisu neregistrovaných

TJ Sokol Líšeň + sportovní komise, Sokolovna Líšeň, Belcrediho 27

??. ??. 2015 Mikulášský turnaj ve volejbale neregistrovaných družstev

TJ Sokol Líšeň + sportovní komise, Sokolovna Líšeň, Belcrediho 27

prosinec 2015 Úterní spalování tuků -  aerobic

Fitness centrum Evy Sabatové + sportovní komise, Horníkova 34

31. 12. 2015 Silvestrovský pochod 2015

Sportovní komise, Mariánské údolí -  radnice, Potrefená husa

V Brně dne 21. ledna 2015

Marek Nosek 
předseda komise

2.200,-

2.000,-

1.900,-

20.000,-


